Warlubie, 09.11.2017 r.

ZP.271/2/ 2017
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej koparko - ładowarki

Wyjaśnienia Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia

    W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2017 r. poz. 1579/ wyjaśniam co następuje:
Pytanie 22:
Czy dopuszczają Państwo możliwość ubezpieczenia przedmiotu leasingu bezpośrednio przez Wykonawcę z uwagi na wynegocjowane pakiety ubezpieczenia z TU (w szczególności dla oferty pakietów  wieloletnich z możliwością uwzględnienia ich kosztu w kalkulacji miesięcznej raty)  - w przypadku decyzji o ubezpieczeniu przez Zamawiającego- proszę
o potwierdzenie zakresu ubezpieczenia oraz wyrażenie zgody na docelowa akceptacje zapisow w/w przez Wykonawcę
Odpowiedź:

Zamawiający zastrzega sobie prawo wyboru ubezpieczyciela, ponieważ sam będzie ponosił  koszty ubezpieczenia  przedmiotu  leasingu.  Pozostałe  warunki  leasingu  regulowane  są przez  wewnętrzny  regulamin  Leasingodawcy oraz postanowienia Kodeksu Cywilnego.

Pytanie 23:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że opłata wstępna zostanie uiszczona 
w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy.
Odpowiedź: 
Opłata wstępna zgodnie z pkt. 4.3. zostanie uiszczona niezwłocznie po podpisaniu umowy leasingowej.

Pytanie 24:

Zamawiający przygotował Projekt Umowy. Czy Projekt Umowy może być włączony do obowiązującej u Wykonawcy umowy leasingowej w formie aneksu? Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza.
Odpowiedź: 
Odpowiedź zawarta w odpowiedzi na  pytanie nr 2.

Pytanie 25:

Proszę o potwierdzenie na jakiej stopie procentowej ma być przygotowana kalkulacja: stałej czy zmiennej (WIBOR 1M/ WIBOR 3M).
Odpowiedź:
Stałej.

Pytanie 26:
Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o masie eksploatacyjnej wynoszącej 8135kg?                                                 

Odpowiedź: 
 Rzeczywista masa eksploatacyjna powinna wynosić pomiędzy 8200 – 9200 kg. 

Pytanie 27:

 Zamawiający wymaga kół przednich 20". Koła te występują w dwóch różnych szerokościach 340mm i 400mm. Proszę o sprecyzowanie którą szerokość należy uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź: 
Założeniem Zamawiającego podającego w specyfikacji rozmiar kół przednich 20” było również to, aby były to koła szerokie, w związku z czym właściwą szerokością kół przednich jest wymiar 400 mm +/_ 20 mm. 
Pytanie 28:

Czy Zamawiający dopuszcza silnik wiodącego na rynku producenta o mocy 91KM i momencie obrotowym 433 Nm?         

Odpowiedź: 
Tak, pod warunkiem zachowania proporcji mocy do masy eksploatacyjnej maszyny nie przekraczającej w tym przypadku 8372 kg.
/-/ Mariusz Kosikowski 
